• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/ INEXIGIBILIDADE Nº 040/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E REPAROS DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO, FREEZERS, GELADEIRAS, MÁQUINA DE LAVAR, MICROONDAS E BEBEDOUROS DESTINADO A ESTE

MUNICÍPIO, REFERENTE AO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA HOMOLOGAÇÃO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
09 DE MAIO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 78

40

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
CREDENCIAMENTO Nº 006/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 040/2024

A  Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Anguera Estado da Bahia,

devidamente nomeada pelo Decreto Nº 061/2023 de 29 de Maio de 2023, no uso de suas atribuições, faz saber

aos interessados que encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, Estado da Bahia,

situada na Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - BA no horário das 08h:00min às 12h:00min o Edital de

licitação alusivo ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 098/2024 destinada a CHAMADA PÚBLICA –

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 a qual tem por o objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para

prestação de serviços na manutenção preventiva corretiva, instalação, desinstalação e reparos de aparelhos

de ar condicionado, freezers, geladeiras, máquina de lavar, microondas e bebedouros destinado a este

município, referente ao período de 12 (doze) meses a partir da homologação, em conformidade com as

especificações constantes neste edital.

As Pessoas Jurídicas interessadas a partir da data de 10/05/2024 poderão efetuar seu credenciamento

na Prefeitura Municipal de Anguera/BA. Edital estará disponível na Prefeitura Municipal de Anguera, maiores

informações pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail: pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 09 de Maio de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO
PRESIDENTE DA CPL – DECRETO 61/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

		2024-05-09T11:05:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182